
Rep No.TR24-046

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

お客様　各位

2024年8月26日

デジタルパネルメータ WA1000 内部部品変更のお知らせ

記

製品名 富士デジタルパネルメータ

その他 本変更による、機能・性能・価格・形式の変更はございません

シリーズ、名称 WA1000シリーズ

対象形式 WA1□1□-□□

変更内容

変更理由 内部部品生産終了のため

変更時期 2025年1月 工場出荷分からを予定しています

【ユニット外観】

AC電源ユニット：構成部品生産終了に伴い、同等機能の部品で代替し再設計

変更前 変更後

※トランスが大型化したため、約60g質量が増加します

製品重量が約150g ⇒ 約210gとなります

変更前 変更後

【フロントカバー取り外し時の外観】

プロセスユニット：調整性改良の為、トリマ変更、基板改板

変更前 変更後

※トリマ変更による製品機能の変化はありません

トリマ摺動子が開孔部の中央になり、調整性が改善します

スケーリング調整トリマ
スケーリング調整トリマ


